- Pag. 327, lin. ult. extr.* — Pro p. 73-76 lege p. 173-76.
- Pag. 335, lin. 10 a fine, extr.* — Pro p. 496-97 lege p. 196-97.
- Pag. 338, lin. 3 et pag. 353 extr.* — Haec Vita S. Antonii edita est inter Monum. Portugalliae, Script. tom. I, p. 116 sqq.
- Pag. 368, lin. 13 extr.* — Pro p. 632-33 lege p. 744-45.
- Pag. 383, Cod. 4841, 2°* — Epitaphium hoc non est S. Augustini Cantuariensis, sed S. Gregorii M. papae, ed. ap. cl. J. B. de Rossi, Inscr. Christ., tom. II, p. 278.
- Pag. 385, Cod. 4895 A, 1°* — Illic liber, qui idem est cum Vita Caroli magni imperatoris jussu Frederici Augusti conscripta (Cod. 6187, infra tom. II, p. 531), editus est a cl. P. G. Kaentzeler (Ruremundae 1874) et recentius ope hujus codicis a cl. Ger. Rauschen, Die Legende Karls des Grossen im 11 und 12 Jahrhundert (Leipzig, 1890).
- Ibid., 2°, pag. 586, Cod. 4977, 3°, et pag. 587, lin. 2.* Cfr. supra, add. ad pag. 234.
- Pag. 391, lin. 14.* — Pro tom. I lege tom. II.
- Pag. 404, lin. 11 extr.* — Pro tom. II lege tom. I.
- Pag. 412, lin. 22-25.* — Quae hoc loco enuntiantur de codice 5206 delenda sunt, neque hujus codicis sunt variantes lectiones quae ad illum referuntur in margine pag. 415-28. Sed eadem Vita occurrit in codicibus 5359, 5360, 5594 (tom. II, pp. 335, 336 et 499) et prologus saltem in horum primo legitur. Confusionem quae hoc loco notis nostris irrepsit nunc longe positi elucidare nequimus.
- Pag. 438, lin. 3-4.* — Ut notavimus inferius, Cod. 5341, 62° (tom. II p. 267), haec Vita edita est ap. Mabillon, Act. SS. O. S. B., tom. II, p. 807-13.
- Pag. 465, lin. 3 a fine.* — Pro p. 129 sqq. lege p. 135 sqq.
- Pag. 471, lin. 19.* — Pro tom. II lege tom. I.
- Pag. 478, lin. 18.* — Haec Vita edita est ap. Mamachium, Annal. Ord. Praed., tom. I, Append., p. 264-99.
- Pag. 485, lin. 8 a fine.* — Pro p. 430-37 lege p. 130-37.
- Pag. 516, lin. paenult.* — Pro tom. LXXXVIII lege tom. LXXXVII.
- Pag. 518, lin. 8.* — Pro p. 514-23 lege p. 513-26.
- Ibid., lin. 8 a fine et pag. 520 extr.* (Passio SS. Fausti et Pigmenii). — Haec Passio pars est Passionis S. Bibianae editae in Bibl. Casin., tom. III, Florilegii p. 191, scilicet a pag. 191. col. 2, lin. 13 a fine ad p. 193 col. 2, lin. ult. sed passim non paucis aliis verbis.
- Pag. 563, lin. 10 a fine extr.* — Pro p. 148-78 lege p. 151-68.
- Pag. 566, lin. paenult.* — Pro Mon. Germ. tom. II lege... tom. IV.
- Pag. 588, lin. 17 extr.* — Pro Jul. tom. V lege Jul. tom. VI.

TOM. II.

- Pag. 7, lin. 5 et Appendix (Passio S. Eleutherii).* — Haec Passio tantum nonnullis passim variantibus lectionibus differt ab edita Act. SS., ad. d. 16 April., tom. II, p. 530.
- Pag. 23, lin. paenult. et pag. 29 (Vita metrica S^{ae} Agnetis).* — Edita est ap. Bartolini, Actes du martyre de S^{te} Agnès, trad. Materne, (Paris, 1864), p. 408-10.
- Pag. 42, lin. 4 a fine.* — Pars passionis SS. Marii, Marthae et filiorum.
- Pag. 59, lin. 15.* — Edita ap. Mamachium, Annal. Praed., tom. I, Append., p. 284-99.
- Pag. 88, lin. 9 a fine et pag. 95, lin. 1.* — Ed. Bibl. Casin., tom. III, Florilegii p. 191.
- Pag. 210, lin. 9 med.* — Pro tom. V lege tom. IV. — *Et lin. 10, pro num. 23 lege num. 22.*
- Pag. 255, lin. 24 extr.* — Pro tom. XI Oct. lege tom. XII.
- Pag. 274, lin. 2.* — Pro C. 4182 lege C. 4182. 3.
- Pag. 355, lin. 15 et pag. 356, lin. ult.* — *Cfr. supra* Emend. ad tom. I, p. 412.
- Pag. 359, lin. 15 a fine et pag. 340 med.* (Translatio S. Potentiani). — Hujus translationis capp. 1-4 edita sunt ap. Duru, Biblioth. hist. de l'Yonne, tom. II, p. 313-15.
- Pag. 350 med.* (Translatio S. Leodegarii). — Hujus translationis capp. 4-6 edita sunt ap. J. B. Pitra, Hist. de S. Léger, p. 304-6 De miraculis S. Leodegarii, auctore Fulcardo, lib. II, capp. 31-36.
- Pag. 355, lin. 19 et pag. 356 extr.* (Vita S. Athelwoldi). — Edita ap. J. Stevenson, Chronicon monasterii de Abingdon, tom. II, 1858, p. 255-66.
- Pag. 381, lin. 5 a fine, et pag. 392 (Vita S. Geraldi Comitis).* — Haec Vita edita est ap. G. M. Fr. Bouange, Saint Géraud d'Aurillac, 2^e edit. (1881), tom. II, p. 370-97.
- Pag. 385, lin. 22, ad pag. 386, lin. 22.* — Miraculum hoc legitur in Vita S. Hilari adscripta S. Audeno, capp. 18, 19 (P. L., tom. LXXXVIII, p. 485).
- Pag. 461, lin. 10 a fine.* — Pro C. 3864. 7. 7. lege C. 3864. 7. 7. A.
- Pag. 465, extr.* — De libello Turpini *cfr. supra* p. 734 *not. ad tom. I* p. 234.
- Pag. 467-68* — (De urbibus, etc.). — Ed. ap. Castets. *Cfr. ibid.*
- Pag. 470, lin. 2 extr.* — Pro C. 4425 lege C. 4425. A.
- Pag. 478, lin. ult.* — Pro p. 464-78 lege p. 474-78.